湖南省教育厅

湘教通〔2017〕327号
转发教育部办公厅关于开展2017年
国家精品在线开放课程认定工作的通知

各相关普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于开展2017年国家精品在线开放课程认定工作的通知》（教高厅函〔2017〕40号，文件请到“国家精品在线开放课程工作网”首页的“政策公告”栏目(http://www.chinaooc.cn/front/index.htm)下载）转发给你们,并就有关事项通知如下：

一、请各高校认真组织学习领会通知精神，发动符合要求的课程教师做好申报工作。

二、请申报高校于8月23日前将加盖学校公章的联系人信息表（见附件1）及word文档报送到相关处室联系人电子邮箱，邮件主题及文件名为学校名称。

三、请申报高校于9月6前完成课程资源的网络申报工作，并同时向我厅提交以下纸质材料：2017年国家精品在线开放课程申报书、附件材料、课程数据信息表（各一式三份，每门课程的材料用一个牛皮纸袋装好）和加盖学校公章的课程推荐汇总表（见附件2）。

本专科高等学校的材料报高等教育处，联系人：贺毅、曾思亮，联系电话：0731-84720851，电子邮箱：26396969@qq.com；高职院校的材料报职业教育与成人教育处，联系人：刘婕，联系电话：0731-84714893，电子邮箱：zcc906@163.com。

附件：1．国家精品在线开放课程认定工作联系人信息表（2017年）

2．湖南省2017年国家精品在线开放课程推荐汇总表

                             湖南省教育厅

                                2017年8月15日
附件1

国家精品在线开放课程认定工作联系人信息表（2017年）

	学校（公章）
	姓名
	所在部门
	职务
	电话
	手机
	电子邮箱

附件2
湖南省2017年国家精品在线开放课程推荐汇总表

学校名称（公章）：

联系人及所在部门：             办公电话：            手机：              电子邮箱：

	排序
	课程名称
	课程类型

（本科、专科高职）
	课程学校
	课程负责人
	专业代码
	课程开设

期    次
	开课平台

	1

	2

	3

	4

说明：
1．专业代码指《普通高等学校本科专业目录（2012年》或《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》中的专业类代码，四位数字，没有对应学科专业的课程本科填写“0000”、专科高职填写“1111”；
2．课程开设期次指课程在开课平台已运行的完整学期次数。
－2－

－3－